
m = =

— .» .
5 S 5  ¡1- Obec 2. Okres Hodnota Zachování Využití *

=  Děpoltovice Karlovy Vary * jli,
3. Kra] 4. Poť. číslo

EVIDENČNÍ LIST NEMOVITÉ KULTURNÍ PAMÁTKY Z á p a d o č e s k ý  é>

5. Název (označení] památky: 7. Ochranné pásmo:

atavení
I i

Id en tifik ačn í sn ím ek “ *    Z " I I- ! “
památky 6- Bllzsl označeni umístěni pamatky: 8. Vlastník (správce, trvalý uživatel)

formátu 6X 0 cm osada (čtvrť) čp.

ulice (náměstí), popř. místní trať, č. parcely a].
Josef Stohr

—

9. Popis památky (včetně sochařské, malířské, popř. i jiné výzdoby)

°bdélné, šířkově disponované jednopatrové, většinou zděné, "na půl pat
ra /t. j. na 2 osy směrem k štítovému p ůčeií/ hrázděné stavení o 6x4 osách se sedlovou eternitovou 
střechou a prkennými svisle žalovanými štíty. K levé štítové straně přiléhá nižší hospodářsky objekt 
/přízemní/ o 2x2 osách se sedlovou lepenkovou střechou a prkenným Štítem. Kolmo k obytnému stavení 
vybíhá polozapuštěny sklep, krytý — nade «km* zdmi- sedlovou lepenkovou střechou. Vst pní průčelí je 
omítnuto hrubší omítkou a pouze architektonické členáí je hladké /orámování oken, vstupu a pruh v 
místech kordonové římsy/. Přízemí má nyní 5 os, zamřížované okna /někdejší vchod v původně 2. ose za
zděny/ pod 4« osou 1* patra v téměř půlkruhově zakončené ápaletě dvoukřídlé dveře skládané z prkének 
a dále 3 obdélná Šestitabulková okna v líci, obdobná nižší okna v patře a také v průčelí a v patře
4 osé zadní /částečně s okenicemi/. Vstupuje se do síně s trámovým stropem, odkud při levé stěně stou
pá dře/šné schodiště do patra, odděleno stěnou z kuželkovitě vyřezávaných prken. Vpravo od síně velicá 
plochostropá místnost a dozadu s ní souběžný přístšnek. Z něho i přímo ze síně lze jít do zadní střed*

--ni p.:.OChoaí.rox;é rafp;— nrti , spoj¿ané píilkrnhavá u.zančían Jrn mtupam a p-rnn-hm on .» pvnfî .f.h )rl,̂ nh íňh n«
10. Časové, slohové a autorské určeni 11. Památkové movité zařízení

Asi 1. pol. 19* st.

Stráž 101 Plzeň -  13732-64

' f? ■ ^ ~ —  r ............." t --------------- ----------lj ■ 11 ■ 1 "■ ■ ■ -------------- -— —  - — ---------------------------------



12. Zhodnocení a kulturně politický význam památky, zdůvodnění ochrany 15. Odkaz na literaturu

Fransicý typ brázděného stávání s přiléhající současnou droonou 
hospodářskou částí, dochovaný z vně i ve vnitřním uspořádání v 
téměř neponušené podobě*

13. Stav zachování památky a příp. návrhy opatření 16. Odkaz na fotografickou dokumentaci

Celkově dobry stav, udržováno KtVřw». , ne^.c. d754,SU PPO*

14. Dřívější i současný způsob využití a příp. návrhy opatření 17. Odkaz na měřickou a jinou dokumentaci

20. Poznámky, záznamy změn a doplňků 18. Evidenční list zpracoval (jméno, datum, podpis)

S&PPGF, 9.10.19*9 
'JDr. Herou t

’ .1

___________________________________________________
19. Záznam doplňkových listů

1

1 i

___________________________________________________________________________________________________ ______________________________________________________



$
• 1. Obec 2. Okres Hodnota Zachování Využití

, Děpoltovice Karlovy Vary |||„
DOPLŇKOVÝ LIST NEMOVITÉ KULTURNÍ PAMÁTKY 3. Kraj 4. Poř. číslo

stavení č. 71 Západočeský
Název (označení) památky (osada, čp., trať apod.)

9/ pasech s okénkem a dveřmi a na zahradu. Zbytek přízemí vlevo při průčelí vyplňuje plocho- 
stropá místnost, přístupná ze síně vlevo /pod schody dp patra/, sewzmíněným již zazděným 
vchodem z ulice. V 1. patře nad schody napříč celým domem horní síň s trámovém stoopem a 
průvlakem a z ní přístupné 4 místnosti po 2 k oběma Štítovým stranám! v předním rohu při 
průčelí trámový strop /dveře a prken s vyrytými 2 čtvercovými rámy s čtvrtkruhovš vykroje
nými rohy/, vedlejší místnost ploehostropá. K zadnímu štítu dopředu plochostropá místnost, 
dozadu seník s trámovým stropem.
Vlevo přilehlé zděné omítané hospodářské stavení s půlkruhově zakončeným vstupem a s obdélný
mi dřevěnými vraty při rohu obytné budovy, která vedou do projezdu p i štítové stěně obytné
ho stavení a druhými vraty na opačné straně do zahrady. Dveřmi vedle vrat se vstupuje do 
místnosti s trámovým stropem /jejíž stěna k průjezdu je z větší Části bedněná z prken/ a dá
le do stejně veliké prostory se stropem podfcíjeným prkny a se zazdívkou na straně k průjezdu.

®  Stráž 101 Plzeň - 13 733-64


